

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации относно представяне на предложения с индикативна цена за изпълнението на обществена поръчка с предмет: "Извършване на СМР на обект: „Благоустройство на зелена площ за обществено ползване, находяща се в кв. „Капитан Петко войвода“, гр. Свиленград"

Настоящото предложение е подадено от: „БКС Горна Оряховица“ АД, представлявано от Владислав Василев- изп. директор

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр. Свиленград, ул. „Св. Кирил и Методий“ № 11, Адрес на регистрация гр. Свиленград, ул. „Св. Кирил и Методий“ № 11, Адрес за кореспонденция: гр. Свиленград, ул. „Св. Кирил и Методий“ № 11

ЕИК 100000000

e-mail: [info@bksbg.com](mailto:info@bksbg.com)

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне за провеждането на пазарни консултации относно представяне на предложения с индикативна цена за изпълнението на обществена поръчка с предмет: "Извършване на СМР на обект „Благоустройство на зелена площ за обществено ползване, находяща се в кв. „Капитан Петко войвода“, гр. Свиленград"

Представяме индикативна цена 56 392,23 без ДДС и 67 670.68 лв. с ДДС за изпълнението на обществена поръчка: "Извършване на СМР на обект „Благоустройство на зелена площ за обществено ползване, находяща се в кв. „Капитан Петко войвода“, гр. Свиленград"

Срок на валидност на нашето предложение -90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението .

### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 100000000

Дата 23.04.2019 г.

Подпис и печат: .....

/Владислав Василев- изп. директор/

(име, фамилия и длъжност)



## Индикативно ценово предложение (КСС)

от

„БКС Горна Оряховица“ АД, Владислав Василев- изп. директор, гр.

обект: "Благоустрояване на зелена площ за обществено ползване, находяща се в кв. „Капитан Петко войвода“, кв.31, гр. Свиленград"					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
<b>Детска площадка</b>					
1	Демонтаж и извозване на съществуващи съоръжения	бр.	2	57,12	114,24
2	Демонтаж и извозване на съществуващо парково оборудване	бр.	7	26,72	187,07
3	Изкоп за легло на армиран бетон /за площадка с ударопоглещаща настилка/ 40см	м3	47	7,65	359,55
4	Доставка и монтаж на прав бордюр /пътна ивица/ 10/25/50см за отделяне на площадка от настилка с бетонови плочи/	л.м.	45	21,62	973,08
5	Доставка, разстилане и валиране на трошен камък /фракция 10-25мм/ за основа на армиран бетон - 25см	м3	30	31,62	948,60
6	Доставка и изливане на армиран бетон /за площадка с ударопоглещаща настилка/ 15см	м3	18	120,36	2166,48
7	Доставка и монтаж на ударопоглещаща настилка 40/40/3см, цвят - черен; вкл. 2кв.м с печат каучукови плочи - игра дама	кв.м	116	59,67	6921,72
8	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение от 3 до 12г. чрез анкери	бр.	1	3570,00	3570,00
9	Доставка и монтаж на клатушка с единична пружина с животинки мотив от 3 до 12г. чрез анкери	бр.	1	367,20	367,20
10	Доставка и монтаж на ЛЮЛКА - тип махало със седалка за деца до 3г. и седалка за деца от 3-12 години	бр.	1	734,40	734,40
11	Доставка и монтаж на детско съоръжение за катерене и баланс - скала	бр.	1	795,60	795,60
12	Доставка и монтаж на беседка с маса и места за сядане	бр.	1	1275,00	1275,00
13	Доставка и монтаж на градинска пейка с облегалка - дърво и метал, монтаж чрез фундиране	бр.	7	173,40	1213,80
14	Доставка и монтаж на кошчета за отпадъци - единично, метално, монтаж чрез фундир.	бр.	4	91,80	367,20
15	Доставка и монтаж на информационна табела чрез анкериране	бр.	2	96,90	193,80
<b>Настилки</b>					
16	Изкоп за легло на настилка от бетонови плочи - 30см	м3	170	7,65	1300,50
17	Доставка, разстилане и валиране на трошен камък /фракция 10-25мм/ за основа на бетонови плочи - настилка - 25см	м3	135	31,62	4268,70
18	Доставка и монтаж на градински бордюр 8/16/50см - в зони на настилка	л.м.	355	19,89	7060,95
19	Доставка и полагане на бетонови плочи - дебелина 5см	м2	557	28,05	15623,85
<b>Паркоустройство</b>					
20	Премахване на напълно сух дървесен вид без наличие на корона с диаметър на стъблото 40-50см, разкрояване, товарене, извозване - вкл. всички операции	бр.	2	61,20	122,40
21	Прочистване от сухи и пречупени участъци и оформяне на съществуваща храстова растителност	кв.м	2200	0,82	1795,20
22	Затревяване чрез тревни семена - вкл. всички операции - доставка и внасяне на хум. почва, разстилане, финно заравняване, засяване, покриване на семена, валиране в участъци на нова настилка след приключване на смр	м2	210	4,28	899,64
<b>Електро</b>					
23	Доставка и монтаж на ел. стълб с h=9,00м и осветителни тела чрез фундиране - вкл. всички операции	бр.	4	938,40	3753,60
24	Демонтаж и извозване на същ. компрометирани ел. стълбове с осветителни тела с h=9,00м	бр.	2	112,20	224,40
<b>Други</b>					
25	Товарене и извозване на строителни отпадъци, растителни и земни маси	м3	170	8,57	1456,56
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					56382,23
ДДС:					11278,446
ОБЩО С ДДС:					67660,68

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Дата: 23.04.2019г.

Подпис:  
/Владислав Василев/